[image: image1.jpg]

КРУТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

(43-я  сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«____»  августа 2023 года    № _____
р.п. Крутинка

О передаче имущества из собственности Крутинского

муниципального района Омской области Вооруженным силам Российской Федерации для участия в Специальной военной операции
             На основании статей 26.3, 26.11Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, статей 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Омской области от 28.11.2005 N 695-ОЗ "О реализации реформы местного самоуправления на территории Омской области",  Решения Крутинского районного совета от 29.07.2020г. № 450 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Крутинском муниципальном районе Омской области», статьи 46 Устава Крутинского муниципального района, Крутинский районный Совет
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов имущества, находящегося в собственности Крутинского муниципального района Омской области и передаваемого Вооруженным силам Российской Федерации для участия в Специальной военной операции, согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать.

	Председатель Крутинского

районного Совета

Омской области

_________________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского

 муниципального района

 Омской области

_________________  В. Н. Киселёв

                                                                       Приложение № 1 к Решению

Крутинского районного Совета Омской области от «____» августа 2023г.№  _____
Перечень

муниципального имущества, безвозмездного передаваемого из собственности Крутинского муниципального района Омской области Вооруженным силам Российской Федерации для участия в Специальной военной операции
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Автомобиль легковой ВАЗ-21214
	Омская область, Крутинский район, р.п. Крутинка, ул. Ленина, 9.
	Автомобиль легковой ВАЗ-21214, 2005г.в., VIN XTA21214051794896, модель, №двигателя 21214. 7983874.  кузов № 1794896, цвет кузова ярко-белый, ПТС 63 МВ 189987